
ред.бр. име и презиме јазик одделение училиште град ментоир 1 ментор 2 вкупно награда медал
1 Андон Ристов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Димче Клетнички 55.25 I златен
2 Александар Капушевски III 48.25 I златен
3 Ана Марија Темова III 46 I златен
4 Евелина Спасовска III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 44.25 I златен
5 Давид Закоски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 43.5 I златен
6 Јона Полина Попоска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 39.5 I златен
7 Никола Симовски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 38.5 I златен
8 Максим Гуњов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 38.25 I златен
9 Јован Мурџовски III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 33.75 I златен

10 Дамијан Симоновски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 33.25 I златен
11 Вероника Закоска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 32.5 II сребрен
12 Матеј Наумовски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска 32.5 II сребрен
13 Кристијан Стојановски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 32.25 II сребрен
14 Михаил Гиговски III ООУ „Григор Прличев“ Скопје Славица Мојсоска Александра Петковска 31.25 II сребрен
15 Чочкова  Викторија III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 31.25 II сребрен
16 Даниел Зарезанков III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 29.25 II сребрен
17 Бистра Роглева III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 28.5 II сребрен
18 Мелани Наумовска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 27.75 II сребрен
19 Максим Стрезовски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 27.75 II сребрен
20 Дана Наумовска III 27.5 II сребрен
21 Јован Каевски III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Емилија Цепевска 27.5 II сребрен
22 Марија Васовска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 27.5 II сребрен
23 Михаел Николовски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмакоска 27.5 II сребрен
24 Јован Мисоски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 26.5 II сребрен
25 Борјан Милосавлевски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 26.5 II сребрен
26 Мила Христова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 25.5 II сребрен
27 Михаил Коцевски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 21.75 III бронзен
28 Максим Стојановски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 17 III бронзен


